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Kulturnämnden 
 

 

Samordning av Partnerskapet för sociala innovationer 
2025 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar  
 
att   avsätta 200 000 kronor till civilsamhällsorganisationer inom Partnerskapet 
för sociala innovationer för att praktiskt koordinera det löpande arbetet inom 
partnerskapet. 
 
 

Sammanfattning 
Partnerskapet för sociala innovationer (PSI) har funnits i Örebro län sedan 
2015. Region Örebro län överlämnade 2023 det koordinerande ansvaret för PSI 
till civilsamhällesorganisationer inom PSI. Idag ingår cirka 40 organisationer 
från civilsamhälle och offentlig verksamhet.  
 
Detta förslag innebär att nämnden avsätter 200 000 kronor till två 
civilsamhällsorganisationer inom Partnerskapet för sociala innovationer under 
2025 för att praktiskt koordinera det löpande arbetet inom partnerskapet. För 
Region Örebro län innebär det en möjlighet att kraftsamla sig mer strategiskt 
kring partnerskapet. Det innebär också att civilsamhällets betydelsefulla roll i 
utvecklingen av sociala innovationer och för regionalt utvecklingsarbete 
signaleras än tydligare. 

Ärendebeskrivning 
Partnerskapet för sociala innovationer (PSI) har funnits i Örebro län sedan 2015 
efter beslut hos dåvarande Örebro läns landsting samt Regionförbundet. Region 
Örebro län har under många år haft det koordinerande ansvaret. Idag ingår 
cirka 40 organisationer från civilsamhälle och offentlig verksamhet. 

Inför 2023 tillfrågade Region Örebro län samtliga organisationer i 
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Partnerskapet för sociala innovationer om två organisationer inom 
civilsamhället kunde ta på sig uppgiften att samordna partnerskapet. Uppgiften 
var att utifrån partnerskapets verksamhetsplan ta fram och uppdatera en 
aktivitetslista för 2023 samt ta fram en aktivitetslista inför 2024. I det praktiska 
och löpande arbetet skulle de två organisationerna  

- planera och hålla samman Arbetsutskottets möten 
- planera och genomföra stormöten 2-4 gånger/år i samverkan med 

Regional utveckling 
- ha en aktiv och återkommande dialog och kommunikation med 

partnerskapets medlemmar samt planera och genomföra aktiviteter som 
medlemmarna önskar eller har behov av 

- ha ett aktivt och uppsökande arbete för att rekrytera fler medlemmar till 
partnerskapet 

- ha en löpande dialog med Mötesplats social innovation samt 
- med stöd av kommunikatör från Region Örebro län ge information via 

hemsida och sociala media om partnerskapet och aktiviteter. 

Stiftelsen Activa och Möckelnföreningarna blev de två organisationer som tog 
sig an uppgiften under 2023.  

Kulturnämnden beslöt att under 2024 ge Stiftelsen Activa och 
Möckelnföreningarna i uppdrag att samordna PSI ytterligare. Kulturnämnden 
beslöt att se över uppdraget och rotera samordningsansvaret inför 2025. Det 
betyder att samordningsuppgiften kan genomföras av en organisation som 
redan har haft samordningsansvaret med en ”samordningsnybörjare”. På det 
sättet upprätthålls kontinuiteten i samordningen. 

Region Örebro län har förankrat idén hos partnerskapets arbetsutskott och de 
två nuvarande samordnande organisationerna. Bedömningen är att arbetssättet 
fungerar väl. Partnerskapets arbetsutskott behöver påbörja processen genom att 
tillfråga och utse de organisationer som ska ges samordningsansvaret för 2025. 

Bedömning 
För Region Örebro län innebär denna arbetsdelning en möjlighet att kraftsamla 
mer kring PSI på en strategisk nivå. Dels genom att förstärka dialogen med 
länets kommuner för att stärka deras engagemang i nätverket, dels genom att 
länka PSI till andra regioner och i allt fler europeiska projekt och 
erfarenhetsutbyten. Genom arbetsdelningen signaleras ytterligare att 
civilsamhället har en betydelsefull roll i utvecklingen av sociala innovationer 
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och av det regionala utvecklingsarbetet. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Arbetet med social innovation i länet innebär möjligheter att stärka 
perspektiven. 

Ekonomiska konsekvenser 
Ryms inom kulturnämndens budget. Medlen kan avsättas på grund av att 
externa projektmedel finansierar del av lönekostnad. 

Uppföljning 
Uppdraget följs upp av partnerskapets arbetsutskott. 

Beslutsunderlag 
- FöredragningsPM kulturnämnden 2024-06-11 Samordning av 

Partnerskapet för sociala innovationer 2025 

 

Katarina Strömgren Sandh  
Kulturchef 

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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